
 

クラブ事務局 

wwrotary@sweet.ocn.ne.jp 

 

 

冬らしい冷え込みを感じる頃となりました。皆様にはお風邪に気をつけてお過 

し下さい。上半期もあと一か月となりました。本日は年次総会です。安井次期 

会長のもと、益々地域に役立てるクラブとなりますよう皆様のお力添えを何卒 

よろしくお願い申し上げます。私も下半期を、初期の活動目標が確実に遂行で 

きるよう頑張りたいと思います。市内全体の行事としては、4 月 20 日に IM 

が開催されます。また和歌山県全体の活動としては、台風などの停電時に必要 

な【信号機自動起動式発電機の設置】がございます。IM には多数のご参加をお 

願いし、また発電機設置につきましては、会員各位の義捐金をお願い申し上げ 

る次第です。より安全な街づくりにご理解とご協力のほど、よろしくお願い申 

し上げます。《下半期会費と共にご請求書を作成させて頂きます》 

12 月 19 日（水）年内最終例会を開催し、新年は 1 月 9 日（水）より例会を 

開催させて頂きます。（いずれもラヴィーナ和歌山です） 

皆様のご参加をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 ※主井 SAA、安井幹事には、いつもにニコニコ箱献金を賜り、ありがとう 

ございます。心から御礼申し上げます。        会 長 石塚宏介 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

年次総会に寄せて 

この度は 2019～2020 年度の会長として皆様よりご推挙を賜り、誠にありが 

とうございます。皆様のお力をお借りして、一年間頑張って参りたいと思いま 

す。今年度同様、会員増強への取り組みを積極的に行いたいと思います。 

ご支援ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

次年度理事役員の皆様、並びに委員長の皆様には、より一層のご理解とご協力 

を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

会長エレクト 安井 健 

 


